UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2023
V/v báo cáo thực hành tiết kiệm

chống lãng phí năm 2023

Kính gửi:

 - Các Trường THCS;

 - Các Trường TH và THCS;

 - Các Trường Tiểu học;

 - Các Trường Mầm non công lập.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo đúng quy định, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học, Mầm non báo cáo thực hành

tiết kiệm chống lãng phí năm 2023 gởi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 28/11/2023, đồng thời nhập số liệu vào bảng tính theo địa chỉ:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/12-

UobUQFeOgMV4wSkqLlFRdmVn8aGL1K/edit?usp=sharing&ouid=11573616

2817437817321&rtpof=true&sd=true

Lưu ý: khi nhập số liệu các đơn vị không được tự ý chỉnh sửa mẫu và

nhập số liệu đúng với đơn vị tính.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH và THCS, Tiểu học và Mầm

non nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

https://docs.google.com/spreadsheets/d/12-UobUQFeOgMV4wSkqLlFRdmVn8aGL1K/edit?usp=sharing&ouid=115736162817437817321&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12-UobUQFeOgMV4wSkqLlFRdmVn8aGL1K/edit?usp=sharing&ouid=115736162817437817321&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12-UobUQFeOgMV4wSkqLlFRdmVn8aGL1K/edit?usp=sharing&ouid=115736162817437817321&rtpof=true&sd=true

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-11-27T14:56:11+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-11-27T15:16:04+0700

		2023-11-27T15:16:04+0700

		2023-11-27T15:16:04+0700

		2023-11-27T15:16:04+0700